
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały nr LIV/323/22 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/323/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 6370), w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. W okresie do dnia 29 maja 2029 r. nie pobiera się opłaty na obszarze targowiska położonego  

na części Placu Rotmistrza Aleksandra Hrynkiewicza, działka nr 212/21, obręb Stare Miasto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

Edyta Mielnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2786


		2025-06-09T10:19:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




